
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

1 октября 2024 г. № 179/3

О зачислении в университет 
(на обучение по договору об оказании 
платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2024/2025 учебный
год  в  ФГБОУ  ВО  «УГГУ»  по  образовательным  программам  высшего  образования  -  программам
магистратуры
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих  лиц,  поступающих  на  обучение  по  договору  об  оказании  платных  образовательных
услуг, зачислить в число студентов первого курса очно-заочной формы обучения:

Направление подготовки 20.04.01. Техносферная безопасность
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 112-271-925 17 73
2 162-841-567 76 38
3 066-137-304 51 32

Направление подготовки 21.04.02. Землеустройство и кадастры
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 115-956-188 81 53

Направление подготовки 38.04.02. Менеджмент
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 175-242-547 69 50
2 131-589-097 70 40

Основание:  протокол  приёмной  комиссии  №_________  от  _________,  договоры  об  оказании  платных
образовательных услуг.

И.о. проректора по учебно-методической работе В.В. Зубов

1 из 1


		2024-10-02T13:32:20+0500
	Зубов Владимир Владимирович




